2. Septemb.

1. Nonnosi Abb: Dupl: C: A: Or: Intercessio. Lect: i. Noct: de script: 2. Noct: propr: Homil: et missa de Abbatibz.
2. Ⓟ Fr: Landelinus Ross, Helvetus Abbatiscellanus, Conversus h: l: 1666.

Eodem die. 2. Septemb.

1. Stephani Reg: Hung: Conf: semid: (: q̄ festum transfertur :) C: A: In hym: V: meruit suprem: Or: propr: Lect: i. Noct: de script: 2. Noct: propr: Homil: in Evang: Homo quidam nobilis. Missa Os Justi. cum Evang: Homo quidam nobilis. ex missa S. Ludovici. 25. Aug: Secreta et postcommunio ex missa S. Bernardi. 20. Augusti.
2. NB. Hoc festum in Martyrol: habetur die 20. Augusti. 2. loco.

3. Septembris.

1. Ⓟ Fr: Ludovicus Riegger # Vidinganus.

Lect.
et missa

laticeca

4. Septembris.

⊕ Anniversarium pro omnibz hujus loci de-
functis Religiosis Patribz et fratribz. 1.

b.
g. f. h. m.

Noch: vor:
bis: missa
alii: ex: missa
ostentationis

die 20.

ingant.

5. Septembris.

Laurentij Justiniani C: C: semid: ad libitu'. 1.

C: A: In hym: N: Meruit suprem: Or: Da quo
sumus. Lect: 1. Noct: de script: 2. Noct: prop:.
Homil: in Evang: Homo peregre. Missa Statuit.

Decretal' Sac: Rit: Cong: Officia ad libitu', oc 2.
currentia infra Octavas n' privilegiatas,
etiam particularis alicujus diocesis, vel Re-
ligionis, non sunt celebranda, sed omittenda.

19. Januarij. 1693. Decretal: 220.

NB. Hoc festum n' e' in Martyrologio. 3.

⊕ P. Sebastianus Mjßler Presb: et Mo-
nachus h: l: 1524. 4.

6. Septemb:

1. Magni Abb: Dupl: C: A: Or: Intercessio.
Lect: 1. noct: Justus si morte. nisi legenda sit
script: Dominica. 2. Noct: propr: Homil: et
missa de Abbatibg.
2. N. Hoc festum non e in Martyrologio.
3. ⊕ D. Conradus Kübler Procurator noster
Argentina, et uxor ejus Ottilia Ruffin,
qui nobis 100. florenos dederunt pro Anⁿ
niversario peragendo.

7. Septemb:

1. Hodie Vesp: de Nativit: B: V: Maria. # ut in
propr: sine Com: S: Adriani M:
2. ⊕ Joannes Gravius, quondam Monij Pro^u
ceptor.

8. Septembris.

153

Nativitas B. V. Maria. Dupl. 2. (Cass: cum Oc^{ta} i.
tava. (: infra quā dici poss^{unt} Miss: Vol: et Def:))
G: A: Offm, ut in propr: 12^a lect: cum R: Iste
sanctus. et Com: S. Adriani M: (: Or: Prosta
quasumus, . . . ut qui beati C:) in Laud: et
missis privatis tm. Credo. et Prefat: Et te in
nativitate. per tot: Oct: nisi aliter notetur.
In 2. Vesp: Com: S. Gorgonij M: Or: propr:

Secreta Loc: Rit: Cong:

Si Ecclesia dedicat^{io} occurrat in festo nativita^{ti} 2.
tis B. V. Maria, fiat de ea, Missa^{duae} can^{te}
tentur, et infra Octava^l fiat de digniori.
16. Oct: 1604. § 371.